
事務所移転のご案内 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度ささえりあ武蔵塚は、下記の通り移転致し
ました。 
今後とも倍旧のご理解、ご支援を賜りますようお願い申
し上げます。 

熊本市高齢者支援センター 

ささえりあ武蔵塚 

住所、電話、FAX番号はこれまでと同じです 

移転先は隣の建物
(元弁当屋)です 

駐車場は建物正面
に2台可能 

住所：〒861-8001 
   熊本市北区蔵ヶ丘1-9-1  
電話：096-339-8130 
〇〇：096-339-8191 FAX 


